PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO PRATINHA/MG. TORNA PÚBLICO A INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇO PROCESSO Nº 020/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 – PROCESSO Nº 023/2024 DO

CIMPLA – CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO PLANALTO DE ARAXÁ

CELEBRADO COM A EMPRESA GALAXIA IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA,

ADERINDO AO ITEM - TERMONEBULIZAÇÃO ESPACIAL “FUMACÊ” COM EQUIPAMENTO

TERMONEBULIZADOR – COM INSETICIDA PIRETROÍDE BIFENTRINA – APROVADO E REGISTRADO

NO MINISTÉRIO DA SAÚDE – ANVISA, NA QUANTIDADE E 30 HORAS - VALOR UNITARIO DE R$

1.800,00-PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE  R$ 54.000,00. POR 12 (DOZE) MESES.

Jhon Wercollis de Morais

Prefeito Municipal de Pratinha/Mg.